
Láska křídla má

Marie Rottrová

Ty, kdo sám večeříš, 
věrný stín svůj vídáš stát u dveří
hlavu skláníš, když máj jde blíž
chtěl bys létat, však neumíš

Měj ji prostě rád, zítra dojdeš dál
snadno vzlétneš dál, jak sis přál
vysoko sl ptáky, až k oblakům, neboť láska křídla má
láska křídla má, láska křídla má

Pustý přístav bez lodí 
domov bývá když je tichý jak chrám
láska spát tam nechodí,
marný je poutník, kdo jde stále sám

Měj ji prostě rád, zítra dojdeš dál
snadno vzlétneš dál, jak sis přál
vysoko s ptáky, až k oblakům, neboť láska křídla má
láska křídla má, láska křídla má

Kdo rád má, ten létat zná
láska dá mu křídla
stín svůj smí vznést
láska křídla má, láska křídla má

Jako růže, když ji spálí mráz
ztracený tichý hlas
umlklá píseň, prázdný rám
je každý z nás, kdo je sám

Měj ji prostě rád, zítra dojdeš dál
snadno vzlétneš pak, jak sis přál
vysoko s ptáky, až k oblakům, neboť láska křídla má
láska křídla má, láska křídla má

Láska křídla má
láska křídla má
má láska křídla
láska, láska křídla má ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

